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Tekywnini pemoHT MK n. CapaHa, yn. TpudaHosa, a. 8

HanmeHoBaHne pa6oT

OO6KalwunBaHne NpUAOMOBON TeppUTOpPUN

UTOro

rn. 6yxrantep: MopgosellcO.A.

/lo *
WcnonHutens: bapblilHnkoBa M.A. [
W1 o\ W nwn
0i>, ANy

cymma

1 000,00
1 000,00 P

nepvog
BbINO/IHEHNA paboT

NIOHb



n/n

10

11

14

16

17

18

19

20
21

HanmeHoBaHMe BbIMOMHEHHbIX paboT (ycnyr)

OCMOTpbI, BbINOMHAEMble B OTHOLUEHUWN BCEX BUAOB
(hyHAaAMEHTOB

OCMOTpbI, BbIMOAHAEMbIE B 34aHUAX C NofBanamu.

OCMOTPpbI, BbINOSHAEMbIE ANS HAANEXallero coaepXaHus cTeH
MHOTOKBapTUPHbIX AOMOB

OCMOTPpbI, BbIMOMHAEMbIE B LEAX HAANeXalero CogepxaHus
nepeKpbITUA N MOKPbITUI A MHOTOKBApTUPHBIX JOMOB

OCMOTpbI, BbINOMHAEMbIE B LENSX HAAMEXALLEr0 COAep)aHus
KPbILW MHOTFOKBapTUPHbIX AOMOB

OCMOTpbI, BbINOMHAEMbIE B LENISIX HAAeXaLlero cogepxaHus
NEeCTHWUL, MHOTOKBapTUPHbIX AOMOB:

OCMOTpbI, BbINOMHAEMbIE B LENsX Haf/1exallero cofepxaHus
(hacaf,0B MHOTOKBapTUPHbIX 4OMOB

OCMOTpbI, BbINOMHAEMbIE B LieNsX HaA/1eXallero cofepxaHus
NeperopofoK B MHOFOKBApPTUPHBIX AOMax

OCMOTPpbI, BbINOMHAEMble B LeNsiX HaA/lexalero cogepxaHus
BHYTpPEHHel OTAeNKU MHOrOKBapTUPHbLIX 4OMOB. - NPOBepKa
COCTOSIHUS BHYTPEHHEN OTAeNKM.

OCMOTpbI, BbINOMHAEMbIE B LENAX Haf/1exallero cofepxaHus
OKOHHbIX U jBEPHbIX 3aMNOMHEHUI NOMELLEeHNI, OTHOCALWMNXCS K
06LEeMY UMYLLECTBY B MHOFOKBApTUPHOM JOME:

Pa6oTbl N0 NMKBUAALMUN BbIABNEHHbIX HapyLleHWii B pe3ynbTaTe
0CMOTPOB

OCMOTpbI, BbINOMHAEMbIE B LIeNAX Hafnexallero cogepxanus
371eKTpoo6opyaoBaHUS

Pa6oTbl N0 MMKBUAALNMN BbIABNEHHbIX HapyLleHWi B pesynbTare
0CMOTPOB

OCMOTpbI, BbINOMHAEMbIE B Liensx Hagnexatiero cogepxxaHus
CUCTEM BEHTUAALUU W AbIMOYZAaneHUss MHOFOKBapTUPHbIX
[OMOB:

O6Li1e OCMOTPbI, BbIMOMHAEMbIE AN1S HAANEXaLLero CoAepXaHus

CUCTEM BOZOCHAGXEHUs (XONOLHOTO W ropsiyero), oTONNEHNUs U
BOJ0OTBEJEHNUS B MHOFOKBApTUPHbLIX AOMaX:

PaGoTbl N0 NMKBUAALUN BbISBNEHHbIX HapyLUEHWIi B pe3ynbTaTe
0CMOTpoB
[Oepatusayms v Ae3aMHCceKLMs MecT 06LLero nosb3oBaHus

MposepeHne ocmotpa MK/, ana noAroToBKW K aKcnyarauum B
NeTHWUIA nepuoa
MposegeHne ocmoTpa MK/, Ang NOAroTOBKM K aKcnayaTauuu B
3UMHWIA nepuog

CogepxaHne ABapuiiHo-AecneTyepckoii cnyx6bi

ABapuitHble pa6oTbl

NUTOro

nepuog

BbINOAHEHNS

pa6oT(kon-Bo
pas Brop)

no pesynbtatam

no pesynbratam

no pesynbtatam

BECHOIA

0CeHbKO

eXeMeCsAYHO

eXeMeCAYHO

O6bem

(konunyecTso
BbIMO/HEHHbIX

pa6ot un
OKa3aHHbIX

yenyr.
724,88
724,88
724,88

724,88

724,88
724,88

724,88

724,88

724,88

724,88

724,88

724,88

724,88

724,88
724,88

724,88
724,88

3aTpaueHo
yen./yac, Ha
cymMmmy py6.

1652,73
1652,73
1652,73

521,91

5393,11
521,91

1652,73

1652,73

1043,83

1043,83

6 958,85

2 696,55

7 393,78

1087,32

1087.32
7 306,79

43 318,83

BbinonHeHHble 3a9BKW XuUTtenen 3a 2021 rog

25.01.2021r. 9 KB NpoYMTCKa KaHanu3auuu B nogsane

26.04.2021r. 7 KB yCTpaHeHa Teyb paguat. OTONeHUs

14.05.2021r.
20.07.2021 r. 6 KB yCTPaHUTb Teub TPYObI XBC

OTKNK4YeHWne oTonneHna B gome

30.07.2021r. 7 KB ycTpaHMNM Teyb rnbKoin nofBoAKa NoA AyLIEeBON KabuHOW

03.09.2021r.

16 KB 3aMeHUNIN KpaH MaeBCKOO

03.09.2021r. 9,14 kB 3aMeHUNN panunar.orbneHns

09.09.2021r. 3anonHEHKNEe CI/ICTEM&:bTOI'II‘IeHI/IFI

3arpayeHo
mMaTepuanos Ha
cymmy py6.

9 568,41
9 568,41

Ntoro
CTOMMOCTb
yenyru

1652,73
1652,73
1652,73

521,91

539311
521,91
1652,73

1652,73

1043,83

1043,83

6 958,85

2 696,55

7 393,78

0.00

1087,32

1087,32

7 306,79
9 568,41
52 887,24

'n. 6yxrantep: Mopgosey, O.A
\W\fr °

McnonHntens: bapsbiwHUKoBa M A



